
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 czerwca 1996 r. Nr 34 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
I 

342 - z dnia 10 maja 1996 r. w sprawie odwołania członka Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji. 577 
I 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

343 - z dnia 20 marca 1996 r. o nadaniu orderów . 577 
344 - z dnia 21 marca 1996 r. o nadaniu odznaczeń 578 

ZARZĄDZENIA: 

345 - Ministra Finansów z dnia 24 maja 1996 r. w sprawie zaniechania ustalania i poboru 
podatku dochodowego od osób fizycznych . 578 

346 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie zasad ustalania oraz 
wysokości należności przysługujących pracownikom z tytułu podróży służbowej poza 
granicami kraju 579 

347 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 16 maja 1996 r. w sprawie określenia 
wysokości i sposobu uiszczenia opłaty za udzielenie koncesji na budowę i eksploatację 
odcinków autostrad płatnych 583 

348 - Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 20 maja 1996 r. w sprawie 
pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytko­
wy, prawa z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, 
w razie wystawienia wynalazku lub wzoru na wystawie pod nazwą I Międzynarodowe Fo­
rum Edukacji Ekologicznej EKO MEDIA FORUM w roku 1996 albo w razie zamieszcze-
nia znaku towarowego na towarze wystawionym na tej wystawie w roku 1996 583 

349 - Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 15 maja 1996 r. w sprawie badań statystycznych 
w organach administracji celnej 584 

342 

UCHWAŁA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 10 maja 1996 r. 

w sprawie odwołania członka Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji. 

Senat Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 7 Miazka z funkcji członka Krajowej Rady Radiofonii i Te­
ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofo- lewizji. 
nii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz 1995 r. 
Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 701) odwołuje Ryszarda Marszałek Senatu: w z. S. Jurczak 

343 
Rej. 30/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 marca 1996 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź-

dziernika 1992 r. o .orderach i odznaczeniach (Dz. U. 
Nr 90, poz. 450) na wniosek Ministra Spraw Zagranicz­
nych odznaczeni zostają: 



Monitor Polski Nr 34 - 578- Poz. 343, 344 i 345 

obywatele Republiki Austrii 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz dzieci: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Kutin Helmut, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Handl Werner, 

obywatel Republiki Federalnej Niemiec 

za wybitne zasługi w rozwijaniu współpracy z Główną 
Komisją Badania Zbrodni przeciw Narodowi Polskie­
mu 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Streim Alfred, 

obywatele Federacji Rosyjskiej: 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-rosyjskiej 
współpracy kulturalnej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Moisiejew Igor, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-rosyjskiej 
współpracy naukowej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Aksjonow Wiktor, 6. Dżelepow Wenedikt, 7. Ka­
dyszewskij Władimir, 8. Oganesjan Jurij. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

344 
Rej. 34/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 21 marca 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź­
dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. 
Nr 90, poz. 450), na wniosek Wojewody Wałbrzyskie­
go, za zasługi w działalności na rzecz rozwoju sportu 
odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Kłysz Kazimierz s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Stańczyk Jacek s. Stanisława, 3. Turzański An­
drzej s. Adama. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

345 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 maja 1996 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grud­
nia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru po­
datku dochodowego od osób fizycznych od dochodów 
uzyskanych ze sprzedaży akcji w regulowanym poza­
giełdowym wtórnym publicznym obrocie papierami 
wartościowymi. 


